
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 28 de març de 2017, de la Direcció 
General de Política Educativa, per la qual es modifica 
l’adscripció, a efectes d’escolarització de l’alumnat, de 
centres que imparteixen ensenyaments d’Educació Primà-
ria a instituts i seccions d’Educació Secundària. [2017/2696]

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2017, de la Dirección 
General de Política Educativa, por la que se modifica la 
adscripción, a efectos de escolarización del alumnado, 
de centros que imparten enseñanzas de Educación Pri-
maria a institutos y secciones de Educación Secundaria. 
[2017/2696]

Atesa la necessitat i conveniència d’ajustar millor la correspondèn-
cia entre els centres d’Educació Infantil i Primària i els instituts d’Edu-
cació Secundària a què s’adscriuen, per a realitzar una oferta de places 
escolars que corresponga més adequadament a les necessitats, procedeix 
realitzar noves adscripcions i modificar les resolucions de 8 de març 
de 2002 (DOGV 4210, 14.03.2002), 15 d’abril de 2002 (DOGV 4233, 
22.04.2002), 9 de març de 2004 (DOGV 4714, 17.03.2004), 22 de març 
de 2005 (DOGV 4975, 31.03.2005), 28 de febrer de 2006 (DOGV 5218, 
14.03.2006), 16 de març de 2007 (DOGV 5481, 30.03.2007), 20 d’abril 
de 2007 (DOGV 5501, 30.04.2007), 11 de març de 2008 (DOGV 5728, 
26.03.2008) i 21 de febrer de 2011 (DOCV 6479, 14.03.2011), per les 
quals s’adscriuen centres que imparteixen Educació Infantil i Primària a 
instituts i seccions d’Educació Secundària, als efectes de l’escolarització 
de l’alumnat d’Educació Secundària Obligatòria.

Per tot això, resolc:

Primer
Modificar els annexos de les resolucions de 8 de març de 2002, 15 

d’abril de 2002, 9 de març de 2004, 22 de març de 2005, 28 de febrer 
de 2006, 16 de març de 2007, 20 d’abril de 2007, 11 de març de 2008 i 
21 de febrer de 2011, per les quals s’adscriuen centres que imparteixen 
Educació Infantil i Primària a instituts i seccions d’Educació Secundària 
als efectes d’escolarització de l’alumnat en els termes que s’indica en 
l’annex de la present resolució.

Segon
La present resolució s’inscriurà en el Registre de Centres Docents 

no Universitaris de la Comunitat Valenciana.

Tercer
Aquesta resolució entrarà en vigor l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de Generalitat Valenciana. No obstant això, els seus 
efectes s’entendran referits a l’inici dels processos d’escolarització del 
curs 2017-2018.

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs d’alçada davant de la Secretaria Autonòmi-
ca d’Educació i Investigació en el termini d’un mes, comptat a partir 
de l’endemà de la publicació de la resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, d’acord amb el que estableixen els articles 121 
i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. Tot això sense perjuí que puga 
exercitar-se qualsevol altre recurs que es crega oportú.

València, 28 de març de 2017.– El director general de Política Edu-
cativa: Jaume Fullana Mestre.

Dada la necesidad y conveniencia de ajustar mejor la correspon-
dencia entre los centros de Educación Infantil y Primaria y los insti-
tutos de Educación Secundaria a los que se adscriben, para realizar 
una oferta de puestos escolares que corresponda más adecuadamente a 
las necesidades, procede realizar nuevas adscripciones y modificar las 
Resoluciones de 8 de marzo de 2002 (DOGV 4210, 14.03.2002), 15 de 
abril de 2002 (DOGV 4233, 22.04.2002), 9 de marzo de 2004 (DOGV 
4714, 17.03.2004), 22 de marzo de 2005 (DOGV 4975, 31.03.2005), 
28 de febrero de 2006 (DOGV 5218, 14.03.2006), 16 de marzo de 
2007 (DOGV 5481, 30.03.2007), 20 de abril de 2007 (DOGV 5501, 
30.04.2007), 11 de marzo de 2008 (DOGV 5728, 26.03.2008) y 21 de 
febrero de 2011 (DOCV 6479, 14.03.2011), por las que se adscriben 
centros que imparten Educación Infantil y Primaria a institutos y sec-
ciones de Educación Secundaria, a los efectos de la escolarización del 
alumnado de Educación Secundaria Obligatoria.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Modificar los anexos de las Resoluciones de 8 de marzo de 2002, 

15 de abril de 2002, 9 de marzo de 2004, 22 de marzo de 2005, 28 de 
febrero de 2006, 16 de marzo de 2007, 20 de abril de 2007, 11 de marzo 
de 2008 y 21 de febrero de 2011, por las que se adscriben centros que 
imparten Educación Infantil y Primaria a institutos y secciones de Edu-
cación Secundaria a los efectos de escolarización del alumnado en los 
términos que se indica en el anexo de la presente resolución.

Segundo
La presente resolución se inscribirá en el Registro de Centros 

Docentes no Universitarios de la Comunitat Valenciana.

Tercero
Esta resolución entrará en vigor el día siguiente de su publicación 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. No obstante, sus efec-
tos se entenderán referidos al inicio de los procesos de escolarización 
del curso 2017-2018.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse recurso de alzada ante la Secretaría Autonómica 
de Educación e Investigación en el plazo de un mes, contado a partir 
del día siguiente al de la publicación de la resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, y de acuerdo con lo previsto en los artí-
culos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas. Todo ello sin 
perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime 
oportuno.

Valencia, 28 de marzo de 2017.– El director general de Política 
Educativa: Jaume Fullana Mestre.



ANNEX / ANEXO

PROVÍNCIA D’ALACANT  /  PROVINCIA DE ALICANTE

A l'Institut/Secció s'escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza
Diu / Dice :

03015129 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA MEDITERRANIA BENIDORM

03015476 PUB. EL MURTAL BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03003000 PUB. LA CALA BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03011732 PUB. MIGUEL HERNANDEZ BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03002974 PUB. VASCO NUÑEZ DE BALBOA BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03010843        INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA NUM. 3         BENIDORM

03010211 PUB. GABRIEL MIRÓ BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03011914 PUB. PUIG CAMPANA BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir :

03015129 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA MEDITERRÀNIA BENIDORM

03015476 PUB. CEIP EL MURTAL BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03003000 PUB. CEIP LA CALA BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03011732 PUB. CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03010843       INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA L’ALMADRAVA        BENIDORM

03010211 PUB. CEIP GABRIEL MIRÓ BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03011914 PUB. CEIP PUIG CAMPANA BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

03002974 PUB. CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA BENIDORM Tota l'etapa / Toda la etapa

Diu / Dice :

03005720 INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA LA MELVA ELDA

03010326 PUB. ANTONIO MACHADO ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03005422 PUB. PADRE MANJON – LINEAS 2, 3 Y 4 ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03010156 INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA MONASTIL ELDA

03010235 PUB. MIGUEL SERVET ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03405422 PUB. PADRE MANJON – LINEA 1 ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03014812 INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA VALLE DE ELDA ELDA

03005434 PUB. EL SERAFICO ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03005756 PUB. JUAN SEMPERE GUARINOS ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03010247 PUB. SANTO NEGRO ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03012074 PUB. VIRGEN DE LA SALUD ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa
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A l'Institut/Secció s'escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Ha de dir / Debe decir :

03005720 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA MELVA ELDA

03012074 PUB. CEIP VIRGEN DE LA SALUD ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03005422 PUB. CEIP PADRE MANJÓN ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03010156 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA MONASTIL ELDA

03010235 PUB. CEIP MIGUEL SERVET ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03010247 PUB. CEIP SANTO NEGRO ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

03010326 PUB. CEIP ANTONIO MACHADO ELDA Tota l'etapa / Toda la etapa

Diu / Dice :

03008630 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA NÚM. 1 TORREVIEJA

03012323 PUB. MAESTRO SALVADOR RUSO TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03015233 PUB. NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03014575       INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA MARE NOSTRUM         TORREVIEJA

03008681 PUB. CUBA TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03016602 PUB. CIUDAD DEL MAR TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03015907 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA NÚM. 4 TORREVIEJA

03008678 PUB. VIRGEN DEL CARMEN TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03013923 PUB. ROMUALDO BALLESTER TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03017023 PUB. COLEGIO PÚBLICO E.INFANTIL Y PRIMARIA NÚM. 12 TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03016596 INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA NÚM. 5 TORREVIEJA

03011586 PUB. EL ACEQUION TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03015890 PUB. LAS CULTURAS TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03017977 PUB. CP NÚM. 13 TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir :

03008630 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LIBERTAS TORREVIEJA

03015233 PUB. CEIP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03016602 PUB. CEIP CIUDAD DEL MAR TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03014575       INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA MARE NOSTRUM         TORREVIEJA

03008681 PUB. CEIP CUBA TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03011586 PUB. CEIP EL ACEQUIÓN TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa
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A l'Institut/Secció s'escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

03015907 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA MEDITERRÁNEO TORREVIEJA

           03008678      PUB.       CEIP VIRGEN DEL CARMEN                                            TORREVIEJA       Tota l'etapa / Toda la etapa

03012323 PUB. CEP MAESTRO SALVADOR RUSO TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03016596 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA TORREVIGÍA TORREVIEJA

03013923 PUB. CEIP ROMUALDO BALLESTER TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03017023 PUB. CEIP AMANECER TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa

03015890 PUB. CEIP LAS CULTURAS TORREVIEJA Tota l'etapa / Toda la etapa
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PROVÍNCIA DE VALÈNCIA  /  PROVINCIA DE VALENCIA
A l'Institut/Secció s'escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice :

46021319 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA VALL DE LA SAFOR VILLALONGA

46018953 PUB. LA MURTERA ADOR-PALMA DE GANDIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46001011 PUB. NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO ALFAUIR Tota l'etapa / Toda la etapa

46001783 PUB. SANT MARC BENIARJO Tota l'etapa / Toda la etapa

46004930 PUB. VERNISA LLOCNOU DE SANT JERONI Tota l'etapa / Toda la etapa

46006732 PUB. EL SALVADOR POTRIES Tota l'etapa / Toda la etapa

46007414 PUB. VERGE DE LA SALUT ROTOVA Tota l'etapa / Toda la etapa

46013967 PUB. VERGE DE LA FONT VILALLONGA Tota l'etapa / Toda la etapa

46020479        INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDARIA JOAN FUSTER        BELLREGUARD

46001333 PUB. SANT JAUME ALMOINES Tota l'etapa / Toda la etapa

46001606 PUB. GREGORI MAYANS I CISCAR BELLREGUARD Tota l'etapa / Toda la etapa

46001436 PUB. SANT PERE APOSTOL L'ALQUERIA DE LA COMTESSA Tota l'etapa / Toda la etapa

46004024 PUB. FRANCESC CARROS LA FONT D'EN CARROS Tota l'etapa / Toda la etapa

46005417 PUB. SANTA ANA MIRAMAR Tota l'etapa / Toda la etapa

46006227 PUB. 9 D'OCTUBRE PALMERA Tota l'etapa / Toda la etapa

46006689 PUB. JOSE PEDROS PILES Tota l'etapa / Toda la etapa

46006951 PUB. AUSIAS MARCH RAFELCOFER Tota l'etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir :

46021319 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VALL DE LA SAFOR VILALLONGA

46018953 PUB. CEIP LA MURTERA ADOR-PALMA DE GANDIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46025477 PUB. CRA ALFAUIR-RÓTOVA ALFAUIR Tota l'etapa / Toda la etapa

46001783 PUB. CEIP SANT MARC BENIARJÓ Tota l'etapa / Toda la etapa

46025441 PUB. CRA RIU VERNISSA LLOCNOU DE SANT JERONI Tota l'etapa / Toda la etapa

46025489 PUB. CRA MONDÚVER-SAFOR POTRIES Tota l'etapa / Toda la etapa

46025477 PUB. CRA ALFAUIR-RÓTOVA RÓTOVA Tota l'etapa / Toda la etapa

46013967 PUB. CEIP VERGE DE LA FONT VILALLONGA Tota l'etapa / Toda la etapa

46004024 PUB. CEIP FRANCESC CARRÒS LA FONT D'EN CARRÒS Tota l'etapa / Toda la etapa

46020479       INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA  JOAN FUSTER        BELLREGUARD

46001333 PUB. CEIP EL CASTELL ALMOINES Tota l'etapa / Toda la etapa

46001606 PUB. CEIP GREGORI MAYANS I CISCAR BELLREGUARD Tota l'etapa / Toda la etapa

46001436 PUB. CEIP SANT PERE APOSTOL L'ALQUERIA DE LA COMTESSA Tota l'etapa / Toda la etapa

46005417 PUB. CEIP OLIVERETES  MIRAMAR Tota l'etapa / Toda la etapa

46025489 PUB. CRA MONDÚVER-SAFOR PALMERA Tota l'etapa / Toda la etapa

46006689 PUB. CEIP JOSÉ PEDRÓS PILES Tota l'etapa / Toda la etapa

46006951 PUB. CEIP AUSIÀS MARCH RAFELCOFER Tota l'etapa / Toda la etapa
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A l'Institut/Secció s'escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice :

46004841 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA CAMP DE TURIA LLIRIA

46000791 PUB. BERNARDO DE LASSALA Y GONZALEZ ALCUBLAS Tota l'etapa / Toda la etapa

46002829 PUB. LA PAZ CASINOS Tota l'etapa / Toda la etapa

46004826 PUB. 7 DE OCTUBRE DOMEÑO Tota l'etapa / Toda la etapa

46021435 PUB. ESCUELAS PUBLICAS DE GATOVA GATOVA Tota l'etapa / Toda la etapa

46004863 PUB. SAN MIGUEL LLIRIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46005171 PUB. CASTILLO DEL REAL MARINES Tota l'etapa / Toda la etapa

46005958 PUB. VERGE DEL ROSER OLOCAU Tota l'etapa / Toda la etapa

46014066 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA LA SERRANIA VILLAR DEL ARZOBISPO

46002091 PUB. CRA BAJO TURIA BUGARRA Tota l'etapa / Toda la etapa

46003731 PUB. ANTONIO RUEDA CHULILLA Tota l'etapa / Toda la etapa

46004309 PUB. CRA BAJO TURIA GESTALGAR Tota l'etapa / Toda la etapa

46004607 PUB. LAS PEÑAS HIGUERUELAS Tota l'etapa / Toda la etapa

46004887 PUB. SAN VICENTE FERRER LOSA DEL OBISPO Tota l'etapa / Toda la etapa

46008054 PUB. SAN SEBASTIAN SOT DE CHERA Tota l'etapa / Toda la etapa

46014054 PUB. FABIAN Y FUERO VILLAR DEL ARZOBISPO Tota l'etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir :

46004841 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CAMP DE TÚRIA LLÍRIA

46002829 PUB. CEIP LA PAU CASINOS Tota l'etapa / Toda la etapa

46025453 PUB. CRA BAJO TURIA DOMEÑO Tota l'etapa / Toda la etapa

46004863 PUB. CEIP SANT MIQUEL LLÍRIA Tota l'etapa / Toda la etapa

 46029550 PUB. CRA ALT CARRAIXET GÁTOVA Tota l'etapa / Toda la etapa

46029550 PUB. CRA ALT CARRAIXET OLOCAU Tota l'etapa / Toda la etapa

46005171 PUB. CEIP CASTILLO DEL REAL MARINES Tota l'etapa / Toda la etapa

46014066 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA LA SERRANÍA VILLAR DEL ARZOBISPO

46014054 PUB. CEIP FABIÁN Y FUERO VILLAR DEL ARZOBISPO Tota l'etapa / Toda la etapa

46025453 PUB. CRA BAJO TURIA BUGARRA Tota l'etapa / Toda la etapa

46025453 PUB. CRA BAJO TURIA GESTALGAR Tota l'etapa / Toda la etapa

46025465 PUB. CRA LA SERRANÍA CHULILLA Tota l'etapa / Toda la etapa

46025465 PUB. CRA LA SERRANÍA LOSA DEL OBISPO Tota l'etapa / Toda la etapa

46025465 PUB. CRA LA SERRANÍA SOT DE CHERA Tota l'etapa / Toda la etapa

46026287 PUB. CRA EL PINAR ALCUBLAS Tota l'etapa / Toda la etapa

46026287 PUB. CRA EL PINAR HIGUERUELAS Tota l'etapa / Toda la etapa
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A l'Institut/Secció s'escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice :

46015733 INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA FERNANDO III AYORA

46001552 PUB. ISIDRO GIRANT AYORA Tota l'etapa / Toda la etapa

46008376 PUB. SAN FERNANDO TERESA DE COFRENTES Tota l'etapa / Toda la etapa

46014133 PUB. FRANCISCO CERDA REIG ZARRA Tota l'etapa / Toda la etapa

46022154       SECCION E. SECUNDARIA I.E.S. FERNANDO III DE AYORA        JALANCE

46015371 PUB. COLEGIO PUBLICO E. INFANTIL Y PRIMARIA COFRENTES Tota l'etapa / Toda la etapa

46004619 PUB. MANUEL PEREZ CALPE JALANCE Tota l'etapa / Toda la etapa

46004644 PUB. ARIAS ANDREU JARAFUEL Tota l'etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir :

46015733 INSTITUT EDUCACIÓN SECUNDÀRIA FERNANDO III AYORA

46001552 PUB. CEIP ISIDRO GIRANT AYORA Tota l'etapa / Toda la etapa

46022154       SECCIÓN DEL  IES FERNANDO III EN JALANCE       JALANCE

46015371 PUB. CEIP COFRENTES COFRENTES Tota l'etapa / Toda la etapa

46026342 PUB. CRA VALLE DE AYORA - COFRENTES JALANCE Tota l'etapa / Toda la etapa

46026342 PUB. CRA VALLE DE AYORA - COFRENTES JARAFUEL Tota l'etapa / Toda la etapa

46026342 PUB. CRA VALLE DE AYORA - COFRENTES TERESA DE COFRENTES Tota l'etapa / Toda la etapa

46026342 PUB. CRA VALLE DE AYORA - COFRENTES ZARRA Tota l'etapa / Toda la etapa

Diu / Dice :

46023547 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA BENICALAP VALENCIA – D.E.10

46012823 PUB. CIUDAD ARTISTA FALLERO VALENCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46018345 PUB. LLUIS GUARNER VALENCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46009009 PUB. MANUEL GONZALEZ MARTI VALENCIA - BENIFARAIG Tota l'etapa / Toda la etapa

46012872 INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA LUIS VIVES VALENCIA

46012343 PUB. CERVANTES VALENCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46012151 PUB. SAN JUAN DE RIBERA VALENCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46009526 CONC. ESCOLANIA NTRA. SRA. DE LOS DESAMPARADOS VALENCIA 2n Cicle / 2º Cicle

46020391       INSTITUT EDUCACIO SECUNDARIA BARRI DEL CARME          VALENCIA

46012136 PUB. SANTA TERESA VALENCIA Tota l'etapa / Toda la etapa
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A l'Institut/Secció s'escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Ha de dir / Debe decir :

46023547 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BENICALAP VALÈNCIA – D.E.10

46012823 PUB. CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER VALÈNCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46018345 PUB. CEIP LLUÍS GUARNER VALÈNCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46009009 PUB. CEIP MANUEL GONZÁLEZ MARTÍ VALÈNCIA - BENIFARAIG Tota l'etapa / Toda la etapa

46011971 CONC. CP MARJO VALÈNCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46012872 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LUIS VIVES VALÈNCIA

46012343 PUB. CEIP CERVANTES VALÈNCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46012151 PUB. CEIP SAN JUAN DE RIBERA VALÈNCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46020391        INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BARRI DEL CARME        VALÈNCIA

46012136 PUB. CEIP SANTA TERESA VALÈNCIA Tota l'etapa / Toda la etapa

46009526 CONC. CP ESCOLANÍA NTRA. SRA. DE LOS DESAMPARADOS VALÈNCIA 2n Cicle / 2º Cicle
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